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Questa la composizione numerica, i docenti e l'organizzazione settimanale della classe 
seconda C della Scuola primaria di Turbigo.

Numero alunni: 23
Raffa Tania: Italiano, Storia, Geografia, Arte e Immagine.
Noè Sabrina: Matematica, Scienze, Tecnologia, Musica, Educ:fisica.
Dal Lago Patrizia: Inglese.
Licata Tissi Valentina: Religione.
Chinaglia Martina: Sostegno.

organizzazione settimanale

giorno 8:30-9:30
9:30-
10:30

10:30-
11:30

11:30-
12:30

12:30-
14:30

14:30-
15:30

15:30-
16:30

lunedì Noè Noè Noè Noè Raffa Raffa Raffa

martedì Licata
Tissi/Raffa

Licata
Tissi/Raffa

Raffa Raffa Noè
Dal
Lago/Noè

Dal
Lago/Noè

mercoledì Raffa/noè Raffa/Noè Raffa Raffa Noè Noè/Raffa Noè/Raffa

giovedì Raffa Raffa Raffa Raffa Noè Noè Noè

venerdì Noè Noè Noè Noè Raffa Raffa Raffa
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